

DODATEK č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO ze dne 15. 7. 2019

(dále též jen „dodatek“ nebo „dodatek č. 2“)

(uzavřený v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“))

Smluvní strany

Královéhradecký kraj

se sídlem: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
zastoupený: PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D., hejtmanem kraje
IČ: 708 89 546
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 35-0345650287/0100
dále též „objednatel“

a

Společnost / podnikatel Stavhaus s.r.o.
se sídlem: náměstí Odboje 1843, 544 01 Dvůr Králové nad Labem
zastoupený: Pavlem Hauserem, jednatelem
IČ: 04469739
DIČ: CZ04469739
zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, C35900
Bankovní spojení: ČSOB a.s.
Číslo účtu: 272163049/0300

(dále též „zhotovitel“ nebo „dodavatel“)

(objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany“)

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 2 (dále též jen „Dodatek“) ke Smlouvě o dílo ze dne 15. 7. 2019 (dále též jen „Smlouva“), která byla uzavřena se zhotovitelem jako vybraným dodavatelem veřejné zakázky: „Stavební úpravy objektu Markoušovice č. p. 113 – rozšíření kapacity školy a zřízení stravovacího provozu“.

1. Tento Dodatek je uzavírán dle čl. 6 odst. 6.4 a čl. 16 odst. 16.2 původní Smlouvy o dílo a v souladu se Směrnici č.3 Rady Královéhradeckého kraje, kterou se stanovuje postup Královéhradeckého kraje při zadávání veřejných zakázek, v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále též jen „ZZVZ“), v souvislosti se vznikem následujících dodatečných stavebních prací – víceprací a nutných změn, jejichž potřebu zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky, a jejichž hodnota nepřekročí 50 % původní hodnoty veřejné zakázky, ve smyslu ust. § 222 odst.6 ZZVZ – změny podle Změnových listů č. 2, 3 a 4.

2. Celkový cenový nárůst v souvislosti se změnami podle odst. 1. tohoto článku nepřesáhne 30 % původní ceny závazku.
3. Celkové vícepráce činí 241.391,80 Kč bez DPH.
4. Celková smluvní cena se tedy navyšuje o 241.391,80 Kč bez DPH.
5. V souvislosti s těmito vícepracemi se také prodlužuje termín dokončení díla o 2 týdny.

6. Smlouva o dílo se mění a doplňuje v následujících bodech:

**Článek 5
Doba a místo plnění**

1. V čl.5 – Doba a místo plnění se mění odstavec 5.2, který nově zní:

5.2 Termíny a místa plnění díla jsou stanoveny následovně:

Celková doba realizace: dílo bude předáno nejdéle do 13 týdnů ode dne zahájení plnění dle bodu 5.1.

Ostatní odstavce čl.5 beze změn.

**Článek 6
Cena díla**

1. Odstavec 6.1 – beze změn.

2. Odstavec 6.2, který nově zní:

6.2 Cena za provedení díla dle článku 4 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém rozpočtu, jehož úplnost je zaručena, činí

Celkem 1.736.004,80 Kč bez DPH

(slovy: jeden milion sedm set třicet šest tisíc čtyři koruny českých osmdesát haléřů bez DPH)

DPH bude odvádět zhotovitel v sazbě dle platných daňových předpisů.

Odst. 6.3, 6.4 a 6.5 beze změn.

6. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.

Dodatek č. 2 je vyhotoven v pěti stejnopisech, objednatel obdrží tři výtisky a zhotovitel obdrží dva výtisky.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti dodatek nabývá dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v účinném znění. Zveřejnění dle předchozí věty zajistí objednatel. Předmětná smlouva se mění dnem účinnosti tohoto dodatku.

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 2 byl uzavřen vážně a svobodně, a že je jim znám význam jednotlivých ustanovení tohoto dodatku č. 2. Na důkaz svého souhlasu s obsahem, jak je výše uvedeno, připojují své podpisy.

O uzavření tohoto dodatku rozhodl na základě usnesení Rady Královéhradeckého kraje RK/2/128/2017 hejtman Královéhradeckého kraje.

Příloha:

Změnový list č.2, 3 a 4
Změny závazků

Datum: 4. 10. 2019

Za objednatele:



PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D.
hejtman

Datum: 4. 10. 2019

Za zhotovitele:



Pavel Hauser
jednatel

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 2
Název projektu:	Stavební úpravy objektu Markoušovice č. p. 113 – rozšíření kapacity školy a zřízení stravovacího provozu	
Zhotovitel:	Stavhaus, s.r.o.	
Objednatel:	Královeský kraj	
Změnový list vystavil:		
Datum:		
<p>Předmět změny: - nová elektroinstalace v prostoru kuchyně, v zázemí kuchyně, šatně</p> <p>- nový elektrický ohříváč, zásobník na TÚV</p> <p>Popis a zdůvodnění změny:</p> <ul style="list-style-type: none"> - rozvody ZTI a elektroinstalace nebyly předmětem PD - ohříváč TÚV – náhrada za dožilé a nefunkční zařizovací předměty <p>Přílohy změnového listu: rozpočet</p>		
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
0 Kč	150.074,- Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
150.074,- Kč		
Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:		
Za objednatele:	Za zhotovitele:	
Ing. Jindřich Podhorný		
Datum: - 4 - 10 - 2019	Datum: - 4 - 10 - 2019	
Za autorský dozor:	Za technický dozor stavebníka:	
Datum: - 4 - 10 - 2019	Datum: - 4 - 10 - 2019	

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 575
Stavba: **Stavební úpravy objektu čp.113, Markoušovice**

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	14. 6. 2018
Zadavatel:		IČ:	
Královéhradecký kraj		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	04469739
Stavhaus s.r.o.		DIČ:	CZ04469739
Projektant:		IČ:	
Ing.Petr Košťál		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	01724100
		DIČ:	CZ6862280062

Poznámka:

Cena bez DPH			150 074,00
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	150 074,00	31 515,54
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	181 589,54

Projektant _____ Zpracovatel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel _____ Zhotovitel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 575

Stavba: **Stavební úpravy objektu čp.113, Markoušovice**

Místo: Datum: 14. 6. 2018
Zadavatel: Královéhradecký kraj Projektant: Ing.Petr Košťál
Zhotovitel: Stavhaus s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		150 074,00	181 589,54
4	3 - Rozšíření kapacity školy, rekonstrukce kuchyně - elektroinstalace	150 074,00	181 589,54

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu čp.113, Markoušovice

Objekt:

4 - 3 - Rozšíření kapacity školy, rekonstrukce kuchyně - elektroinstalace

KSO:

Místo: Markoušovice

CC-CZ:

Datum: 14. 6. 2018

Zadavatel:

Královéhradecký kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Stavhaus s.r.o.

IČ:

04469739

DIČ:

CZ04469739

Projektant:

Ing.Petr Košťál

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

01724100

DIČ:

CZ6862280062

Poznámka:

Cena bez DPH

150 074,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	150 074,00	21,00%	31 515,54
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

181 589,54

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu čp.113, Markoušovice

Objekt:

4 - 3 - Rozšíření kapacity školy, rekonstrukce kuchyně - elektroinstalace

Místo:

Markoušovice

Datum:

14. 6. 2018

Zadavatel:

Královéhradecký kraj

Projektant:

Ing.Petr Košťál

Zhotovitel:

Stavhaus s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

150 074,00

D1 - Elektrorozvody

150 074,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu čp.113, Markoušovice

Objekt:

4 - 3 - Rozšíření kapacity školy, rekonstrukce kuchyně - elektroinstalace

Místo: Markoušovice

Datum: 14. 6. 2018

Zadavatel: Královéhradecký kraj

Projektant: Ing.Petr Košťál

Zhotovitel: Stavhaus s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

150 074,00

D		D1	Elektrozvody	150 074,00			
1	K	Pol1	Rozvaděč materiál	soubor	1,000	21 300,00	21 300,00
10	K	Pol02	Rozvaděč výroba, montáž, HOP, popis	soubor	1,000	24 200,00	24 200,00
11	K	Pol11	Strojek spínače, střídavý přepínač (6), včetně krytu	ks	6,000	238,00	1 428,00
12	K	Pol12	Strojek spínače, ovládač zapínací 3F	ks	6,000	1 570,00	9 420,00
13	K	Pol13	D+M ventilátor	ks	1,000	1 200,00	1 200,00
14	K	Pol14	Tlačítko centrální STOP	ks	1,000	710,00	710,00
15	K	Pol15	Montáž ohřivače TUV	ks	1,000	350,00	350,00
16	K	Pol16	Úprava a připojení k hlavnímu rozvaděči	soubor	1,000	5 300,00	5 300,00
17	K	Pol17	Zásuvka, jednonásobná, s víčkem, IP 44	ks	20,000	242,00	4 840,00
18	K	Pol18	Zásuvka průmyslová, nástěnná, 3P+N+PE	ks	1,000	600,00	600,00
2	K	Pol 2	Krabice KR 68	ks	36,000	24,00	864,00
20	K	Pol20	PDS + vedlejší vlivy	soubor	1,000	4 200,00	4 200,00
23	K	Pol23	LED svítidlo přisazené kruhové	ks	2,000	780,00	1 560,00
24	K	Pol24	LED svítidlo přisazené	ks	4,000	2 145,00	8 580,00
25	K	Pol25	Dymo páska	ks	1,000	480,00	480,00
26	K	Pol26	Trubka Kopoflex	m	25,000	36,00	900,00
27	K	Pol27	Revize + štítky	soubor	1,000	6 500,00	6 500,00
28	K	Pol28	Režie	soubor	1,000	7 000,00	7 000,00
47	K	Pol47	Demontáže	soubor	1,000	6 700,00	6 700,00
48	K	Pol48	Sekání a bourání	soubor	1,000	2 200,00	2 200,00
49	K	Pol49	Podružný materiál -	soubor	1,000	1 846,00	1 846,00
5	K	Pol5	Kabel silový izolace PVC, CYKY-J 3x1,5, pevně	m	100,000	32,00	3 200,00
50	K	Pol 4	Kabel silový izolace PVC, CYKY-J 5x1,5, pevně	m	30,000	41,00	1 230,00
51	K	Pol03	Kabel silový izolace PVC, CYKY-J 5x6, pevně	m	50,000	103,00	5 150,00
6	K	Pol6	Kabel silový izolace PVC, CYKY-J 4x35 pevně	m	18,000	335,00	6 030,00
7	K	Pol7	Kabel silový izolace PVC, CYKY-J 3x2,5, pevně	m	300,000	40,00	12 000,00
4	K	Pol4	Kabel silový izolace PVC, CGSG-J 5x6	m	20,000	133,00	2 660,00
8	K	Pol8	Kabel silový izolace PVC, CYKY-J 5x2,5, pevně	m	60,000	51,00	3 060,00
52	K	Pol21	Vodič CY 6	m	100,000	32,00	3 200,00
53	K	Pol22	Vodič CY 25	m	18,000	87,00	1 566,00
9	K	Pol9	Zapojení a zprovoznění VZT kuchyně	soubor	1,000	1 800,00	1 800,00

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 3
Název projektu:	Stavební úpravy objektu Markoušovice č. p. 113 – rozšíření kapacity školy a zřízení stravovacího provozu	
Zhotovitel:	Stavhaus, s.r.o.	
Objednatel:	Královeshradecký kraj	
Změnový list vystavil:		
Datum:		
<p>Předmět změny:</p> <ul style="list-style-type: none"> - nové rozvody zdravotně technických instalací – nové rozvody vodovodu, nové rozvody kanalizace. - nové zařizovací předměty <p>Popis a zdůvodnění změny:</p> <ul style="list-style-type: none"> - rozvody ZTI a elektroinstalace nebyly předmětem PD - zařizovací předměty – náhrada za dožilé a nefunkční zařizovací předměty <p>Přílohy změnového listu: rozpočet</p>		
Cena méněprací bez DPH:	0 Kč	Cena víceprací bez DPH:
		91.317,80 Kč
Výsledná cena změny bez DPH:	91.317,80 ,- Kč	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:
		15.10.2019
<u>Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:</u>		
Za objednatele:		Za zhotovitele:
l..		
Datum: - 4 - 10 - 2019		Datum: - 4 - 10 - 2019
Za autorský dozor:		Za technický dozor stavebníka:
Datum: - 4 - 10 - 2019		Datum: -

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 575

Stavba: Stavební úpravy objektu čp.113, Markoušovice

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	
Zadavatel:		IČ:	
Královéhradecký kraj		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	04469739
Stavhaus s.r.o.		DIČ:	CZ04469739
Projektant:		IČ:	
Ing.Petr Košťál		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	01724100
		DIČ:	CZ6862280062
Poznámka:			

Cena bez DPH			91 317,80
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	91 317,80	19 176,74
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	110 494,54

Projektant _____ Zpracovatel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel _____ Zhotovitel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 575

Stavba: Stavební úpravy objektu čp.113, Markoušovice

Místo:

Datum:

Zadavatel: Královéhradecký kraj

Projektant:

Ing.Petr Košťál

Zhotovitel: Stavhaus s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		91 317,80	110 494,54
3	Rozšíření kapacity školy, rekonstrukce kuchyně - rozvody ZTI	91 317,80	110 494,54

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu čp.113, Markoušovice

Objekt:

3 - Rozšíření kapacity školy, rekonstrukce kuchyně - rozvody ZTI

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

00.01.1900

Zadavatel:

Královéhradecký kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Stavhaus s.r.o.

IČ:

DIČ:

04469739

CZ04469739

Projektant:

Ing.Petr Košťál

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

01724100

CZ6862280062

Poznámka:

Cena bez DPH

91 317,80

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	91 317,80	21,00%	19 176,74
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

110 494,54

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu čp.113, Markoušovice

Objekt:

3 - Rozšíření kapacity školy, rekonstrukce kuchyně - rozvody ZTI

Místo:

Datum: 00.01.1900

Zadavatel:

Královéhradecký kraj

Projektant:

Ing.Petr Košťál

Zhotovitel:

Stavhaus s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

91 317,80

PSV - Práce a dodávky PSV

86 317,80

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

19 018,20

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

38 892,40

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

26 707,20

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

1 700,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

5 000,00

VRN9 - Ostatní náklady

5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu čp. 113, Markoušovice

Objekt:

3 - Rozšíření kapacity školy, rekonstrukce kuchyně - rozvody ZTI

Místo:

Datum: 00.01.1900

Zadavatel:

Královéhradecký kraj

Projektant:

Ing.Petr Košťál

Zhotovitel:

Stavhaus s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

91 317,80

D PSV Práce a dodávky PSV 86 317,80

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 19 018,20

7	K	721174005	Potrubí kanalizační z PP svodné DN 110	m	5,000	520,00	2 600,00
4	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 40	m	12,500	345,00	4 312,50
5	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	10,500	383,00	4 021,50
6	K	721174044	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 75	m	13,500	464,00	6 264,00
30	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	11,000	77,20	849,20
12	K	721211401	Vpust' podlahová s vodorovným odtokem DN 40/50	kus	1,000	971,00	971,00

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 38 892,40

28	K	722160103	Přeložení vodovodu v bouraném otvoru	soubor	1,000	3 100,00	3 100,00
15	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	20,000	289,00	5 780,00
17	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	32,000	350,00	11 200,00
18	K	722174004	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 32 x 4,4 mm	m	12,000	418,00	5 016,00
16	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	4,000	296,00	1 184,00
8	K	722181211	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE tl do 6 mm DN do 22 mm	m	20,000	50,90	1 018,00
9	K	722181212	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE tl do 6 mm DN do 32 mm	m	22,000	53,70	1 181,40
11	K	722181213	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE tl do 6 mm DN přes 32 mm	m	10,000	56,50	565,00
10	K	722181232	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE tl do 13 mm DN do 45 mm	m	10,000	84,30	843,00
14	K	722190402	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 50	kus	15,000	248,00	3 720,00
13	K	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	21,000	190,00	3 990,00
21	K	722221134	Ventil výtokový G 1/2 s jedním závitem	soubor	7,000	185,00	1 295,00

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 26 707,20

26	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	1,000	194,00	194,00
25	K	725119121	Montáž klozetových mís standardních	kus	1,000	1 250,00	1 250,00
19	K	725211601	Umyvadlo keramické bílé šířky 500 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	1,000	1 800,00	1 800,00
20	K	725211602	Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	1,000	2 100,00	2 100,00
24	K	725331111R	Výlevková mřížka	kus	1,000	450,00	450,00
3	K	725532118	Elektrický ohřivač zásobníkový akumulární závěsný svislý 120 l / 3 kW vč. montáže	soubor	1,000	8 500,00	8 500,00
29	K	725800967	Prodloužení mosaz G 1/2	kus	17,000	99,60	1 693,20
22	K	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	16,000	218,00	3 488,00
1	K	725821326	Baterie dřezová stojánková páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 265 mm	soubor	1,000	2 520,00	2 520,00
2	K	725822611	Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti	soubor	2,000	1 780,00	3 560,00
23	K	725861101	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 32	kus	4,000	288,00	1 152,00

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 1 700,00

27	K	735121230R	Demontáž a opětovná montáž otopného tělesa	soubor	1,000	1 700,00	1 700,00
----	---	------------	--	--------	-------	----------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				5 000,00
D	VRN9		Ostatní náklady				5 000,00
31	K	090001000	Ostatní náklady - doprava, režie	...	1,000	5 000,00	5 000,00

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 4
Název projektu:	Stavební úpravy objektu Markoušovice č. p. 113 – rozšíření kapacity školy a zřízení stravovacího provozu	
Zhotovitel:	Stavhaus, s.r.o.	
Objednatel:	Královeshradecký kraj	
Změnový list vystavil:		
Datum:		
<p>Předmět změny: - prodloužení termínu realizace o dva týdny</p> <p>-</p> <p>Popis a zdůvodnění změny:</p> <p>- V průběhu provádění venkovních úprav terénu došlo k přivalovému dešti a zatopení staveniště.</p> <p>Přílohy změnového listu: rozpočet</p>		
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
0 Kč	0 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
0 Kč	14.10.2019	
<u>Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:</u>		
Za objednatele:	Za zhotovitele:	
<p>li</p> <p>Datum: - 4 -10- 2019</p>	<p>Datum: <u>4 -10- 2019</u></p>	
Za autorský dozor:	Za technický dozor stavebníka:	
<p>Datum: <u>4 -10- 2019</u></p>	<p>Datum: <u>4 -10- 2019</u></p>	

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

Název veřejné zakázky:

Stavební úpravy objektu Markoušovice č. p. 113 – rozšíření kapacity školy a zřízení stravovacího provozu

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 4

Původní smluvní cena (vstupní)	1 283 814,00 Kč bez DPH		
Vyhradil si zadavatel právo na vyhrazené změny závazku (opce)?	NE		
Druh veřejné zakázky	stavební práce		
Vícepráce (k odst. 4)	+ 0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 1	ANO
Méněpráce (k odst. 4)	- 0,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 4)	+ 91 317,80 Kč bez DPH	Dodatek č. 2	ANO
Méněpráce (k odst. 4)	- 0,00 Kč bez DPH		
		Dodatek č. 3	NE
Součet všech víceprací (k odst. 4)	+ 91 317,80 Kč bez DPH	POSOUZENÍ: Nejedná se o podstatnou změnu závazku.	
Součet všech méněprací (k odst. 4)	- 0,00 Kč bez DPH		
Změna závazku ze smlouvy (absolutní hodnota)	91 317,80 Kč bez DPH		
a) (Změna Zzs) ≤ (limit nadlimitní VZ)	91 318 Kč ≤ 149 224 000 Kč		
b) (Změna Zzs / Smluvní cena) ≤ 15 %	7,11 % ≤ 15,00 %		

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 5

Smluvní cena	1 283 814,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 5)	+ 0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 1	ANO
Méněpráce (k odst. 5)	- 0,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 5)	+ 0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 2	ANO
Méněpráce (k odst. 5)	- 0,00 Kč bez DPH		
Součet všech víceprací (k odst. 5)	+ 0,00 Kč bez DPH	POSOUZENÍ: Nejedná se o podstatnou změnu závazku.	
Součet všech méněprací (k odst. 5)	- 0,00 Kč bez DPH		
Změna závazku ze smlouvy (absolutní hodnota)	0,00 Kč bez DPH		
c) (Změna Zzs / Smluvní cena) ≤ 50 %	0,00 % ≤ 50,00 %		

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 6

Smluvní cena	1 283 814,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 6)	+ 210 799,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 1	ANO
Méněpráce (6) související s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH		
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 6)	+ 150 074,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 2	ANO
Méněpráce (6) související s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH		
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH		
Součet všech víceprací (k odst. 6)	+ 360 873,00 Kč bez DPH		
Součet všech méněprací (k odst. 6) souvisejících s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH		
Součet všech méněprací (k odst. 6)	- 0,00 Kč bez DPH		

nesouvisejících s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH	POSOUZENÍ: Nejedná se o podstatnou změnu závazku.
Změna závazku ze smlouvy (absolutní hodnota)	360 873,00 Kč bez DPH	
c) (Změna ZzS / Smluvní cena) ≤ 50 %	28,11 % ≤ 50,00 %	

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6			
Smluvní cena	1 283 814,00 Kč bez DPH		
(5) Všechny vícepráce (k odst. 5)	+ 0,00 Kč bez DPH		
	Všechny méněpráce (k odst. 5) související s vícepracemi		- 0,00 Kč bez DPH
(6) Všechny vícepráce (k odst. 6)	+ 360 873,00 Kč bez DPH		POSOUZENÍ:
	Všechny méněpráce (k odst. 6) související s vícepracemi		
Navýšení - souhrn z odst. 5, 6 (vícepráce po odečtení méněprací)	360 873,00 Kč bez DPH	Navýšení nepřekročí 30 %.	
(9) (Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 %	28,11 % ≤ 30,00 %		

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 7			
Cena původních (nahraz.) položek	0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 1	ANO
Cena nových položek	0,00 Kč bez DPH		
POSOUZENÍ:	0 Kč ≥ 0 Kč		
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)	- 0,00 Kč bez DPH		
Cena původních (nahraz.) položek	0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 2	ANO
Cena nových položek	0,00 Kč bez DPH		
POSOUZENÍ:	0 Kč ≥ 0 Kč		
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)	- 0,00 Kč bez DPH		
Součet všech méněprací (k odst. 7)	- 0,00 Kč bez DPH		

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU	
Číslo aktuálního dodatku	2
Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku)	+ 241 391,80 Kč bez DPH
Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku)	- 0,00 Kč bez DPH
Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku)	241 391,80 Kč bez DPH

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ	
Původní smluvní cena (vstupní)	1 283 814,00 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 1	1 494 613,00 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 2	1 736 004,80 Kč bez DPH
Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH)	1 736 004,80 Kč bez DPH

Výpočet provedl/a: Jméno a příjmení